The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Compassio n  
cum uariis

Religiosa tristitia aut alienum peccatum luget aut proprium, nec de hoc dolet quod diuina iusticia agitur, sed de eo meret quod humana iniquitate committitur ubi magis plangendus est faciens maligna quam paciens.

Leo papa tractans illud: Beati qui lugent.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(nulla)